
Informace o zpracování osobních údajů 

I. 

V souladu s článkem 12 a násl.nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 2016/679 ze dne 27. 

dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 

těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen "GDPR"), Vás tímto informujeme, že v rámci 

pracovního poměru mezi Vámi jako zaměstnancem a CANPACK Czech s.r.o. IČ: 076 93 745, se sídlem 

Forstova 1596, 349 01 Stříbro, jako zaměstnavatel (dále jen "CANPACK"), CANPACK zpracovává 

Vaše osobní údaje. Pro Vaši informaci, jsou to údaje vyžadované na základě čl. 13 (1) (2) GDPR 

uvedené níže: 

Identifikace a 

kontaktní údaje 

správce osobních 

údajů: 

CANPACK Czech s.r.o., se sídlem Forstova 1596, 349 01 Stříbro, Česká 

republika, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v 

Praze, oddíl C, vložka 305647, s daňovým identifikačním číslem: CZ 

07693745 

E-mail: eliska.romanova@canpack.com, telefonní číslo: 731863137 

Kategorie 

zpracovaných 

osobních údajů: 

V souladu s § 30 odst. 2 zákona č. 262/2006 Sb., Zákoník práce, ve znění 

pozdějších předpisů, a § 12 odst. 2 zákona č. 435/2004 Sb., O 

zaměstnanosti, budou zpracovány pouze údaje potřebné ke zpracování 

pracovní smlouvy. To zahrnuje zejména: 

• Adresa a identifikační údaje (jméno, příjmení, rodné příjmení, 

akademický titul, datum narození, rodné číslo, místo narození, adresa 

trvalého pobytu, číslo cestovního pasu (v případě cizinců), kontaktní 

adresa, telefonní číslo, e-mail adresa) 

• Popisné údaje (vzdělávání, znalost cizích jazyků, informace o 

odborných znalostech a dovednostech, odborné zkušenosti, řidičský 

průkaz, rodinný stav, počet dětí, zdravotní pojišťovna, bankovní údaje, 

lékařská způsobilost, pobírání důchodu, srážky z platu) 

Účel a právní základ 

pro zpracování 

osobních údajů: 

• Plnění smlouvy – čl. 6 odst. 1 b GDPR – údaje nutné pro plnění 

pracovní smlouvy 

• Oprávněné zájmy správce – čl. 6 odst. 1 písm. f) GDPR (např.: 

zpracování osobních údajů pro účely interní analýzy jako součást 

obchodní skupiny CANPACK) 

Příjemci osobních 

údajů: 

Pro účely a v rámci správy a řízení společností mohou být žádosti o 

zaměstnání na manažerské pozice sdíleny s firmou Giorgi Global Holdings, 

Inc. USA se sídlem 301 North Market Street, Suite 1414, Wilmington, 



Delaware 19801 a CANPACK SA, ul. Marii Konopnickej 29, 30-302 

Krakov, Polsko (kontakt: data.protection@canpac.com). Osobní údaje jsou 

s těmito subjekty sdíleny v rámci oprávněného zájmu v rozsahu a pro účely 

nezbytné pro dozor společnosti (čl. 6.1 písm. F) GDPR). 

Vaše osobní údaje mohou být dále poskytovány poskytovatelům služeb 

správce osobních údajů - právním poradcům, daňovým poradcům, 

mzdovým účetním atd. 

Záměr převést 

informace do třetích 

zemí: 

Osobní údaje MOHOU BÝT PŘEDÁVÁNY mimo Evropský 

hospodářský prostor (zejména do Spojených států amerických) v souladu s 

platnými předpisy, zejména podle standardních smluvních ustanovení o 

ochraně osobních údajů schválených Evropskou komisí, poskytujících 

vhodné a vhodná ochranná opatření pro převod. Uchazeči mohou požádat 

o kopii těchto doložek na data.protection@canpack.com. 

Doba trvání zpracování 

osobních údajů: 

Vaše osobní údaje jsou primárně zpracovávány během výběrového řízení 

na pozici, o kterou jste se ucházeli. Pokud mezi vámi a společností 

CANPACK Czech nebude uzavřena žádná smlouva, budou vaše osobní 

údaje zpracovány jako součást databáze vhodných uchazečů, pokud s tímto 

zpracováním udělíte souhlas (viz čl. IV). Není-li takový souhlas udělen, 

budou dokumenty obsahující vaše osobní údaje zničeny po jednom měsíci 

po dokončení náborového procesu, pokud bude právním základem 

zpracování podle čl. Ustanovení čl. 6 odst. 1 písm. F) GDPR se na tyto 

dokumenty nevztahuje. 

Důvod pro poskytnutí 

osobních údajů: 

Poskytnutí osobních údajů je nezbytné k provedení výběrového řízení a 

plnění pracovní smlouvy. Neposkytnutí údajů nám znemožní uzavřít s vámi 

pracovní smlouvu. 

Informace o 

automatickém 

individuálním 

rozhodování: 

V rámci vztahu mezi vámi a CANPACK Czech nedochází k žádnému 

automatizovanému individuálnímu rozhodování ve smyslu článku 22 

GDPR. 

 

II. 

Společnost CANPACK Czech vás tímto dále informuje o vašich dalších právech v souvislosti se 

zpracováním osobních údajů: 

• právo na přístup k osobním údajům podle článku 15 GDPR; 

• právo na opravu osobních údajů podle článku 16 GDPR; 



• právo na výmaz podle článku 17 GDPR; 

• právo na omezení zpracování podle článku 18 GDPR; 

• právo vznést námitku proti zpracování osobních údajů podle článku 21 GDPR; 

• právo podat stížnost u dozorového úřadu (Úřadu pro ochranu osobních údajů) podle článku 77 

GDPR. 

 

Další informace o možnostech vymáhání těchto práv nebo o jejich rozsahu naleznete v GDPR, jehož 

česká jazyková verze je k dispozici na: https://eur-lex.europa.eu/legal-content/CS/TXT/PDF /? uri = 

CELEX: 32016R0679 & from = CS 

 

III. 

Níže uvedeným podpisem potvrzuji, že jsem byl/a seznámen/a se zněním tohoto dokumentu. 

Ve Stříbře dne 17.7.2023 

__________________________ 

Lukáš Duchek (zaměstnanec CANPACK Czech s.r.o.) 

 


